
KUJCP00Y936Y

Smlouva o poskytnutí příspěvku
v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje pro poskytování příspěvků v oblasti kultury

v roce 2013
č. SD/OKPP/220/13

I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením Č.64/2013/ZK-3 ze dne 7.3.2013 podle §36  
odst. 1 písm. c) zákona č.129/2000 Sb., o krajích, podle § 59 odst. 2 pfsm. a) zákona č.129/2000 Sb., o 
krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve smyslu 
směrnice č. SM/107/ZK, Zásady pro poskytování dotací a finančních darů Jihočeským krajem, a pravidel pro 
žadatele v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje pro poskytování příspěvků v oblasti kultury v roce 
2013, o poskytnutí příspěvku ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem příspěvku podle této smlouvy je :
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
zastoupený JUDr. Tomešem Vytiskou, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
Mgr. Jiřího Zimoly, hejtmanem Jihočeského kraje ze dne 11.3.2013.
IČ 70890650, DIČ: CZ70890650 
dále jen „poskytovatel".

2. Příjemcem příspěvku podle této smlouvy je :
OBEC HOSÍN, Hosín 116, 37341 Hosín, IČ: 00244937 
zastoupená starostkou Ing. Miluší Kubešovou
dále jen „příjemce".

III.
Účelovost příspěvku

Účelem poskytnutí příspěvku jsou v souladu s usnesením zastupitelstva kraje a v souladu s § 19 zákona č.
250/2000 Sb. neinvestiční prostředky určené na realizaci projektu s názvem „Slavnost spojená se
svěcením zvonů a jejich instalací do kostela Sv. Petra a Pavla", dále jen „projekt”, jehož pravidla,
podmínky a obsah je příjemce povinen respektovat. Finanční prostředky jsou poskytovány v rámci
Dotačního programu Jihočeského kraje pro poskytování příspěvků v oblasti kultury v roce 2013.
Z poskytnutého příspěvku lze hradit pouze náklady uvedené v upraveném rozpočtu žádosti.

1. Příjemce je povinen užít příspěvek jen k účelu uvedenému v bodě 1. Finanční prostředky nesmí být 
použity k jinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek uvedených v žádosti.

2. Prostředky přidělené jako příspěvek nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Časové užití příspěvku

1. Prostředky jsou v souladu s § 18 zákona č. 250/2000 Sb. a v souladu s usnesením zastupitelstva 
kraje poskytovány k užití v období termínu realizace projektu, tj. 1/13 - 7/2013, a podléhají 
finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2013.

V.
Výše, čerpání a zajištění návratnosti příspěvku

1. Příspěvek bude poskytnut ve výši 20 000,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 
170320242/0300 na účet příjemce č. 6925231/0100, na základě žádosti ze dne 5.12.2012, evidenční 
číslo Z054, po nabytí platnosti této smlouvy, nejpozději však do tří měsíců od podpisu smlouvy oběma 
stranami.

2. Při vrácení dvou kusů podepsaných smluv je nutné závazně potvrdit nebo upravit rozpočet na 
aktuální stav poskytnutého příspěvku. Další změny v průběhu realizace budou schvalovány dle 
příslušnosti buď radou nebo zastupitelstvem.

3. Podrobné podmínky jsou uvedeny v pravidlech Dotačního programu Jihočeského kraje pro 
poskytování příspěvků na přehlídky a soutěže v roce 2013.



jsou nepravdivé nebo příjemce nedodržel stanovený podíl vlastních finančních prostředků, využití 
příspěvek není v souladu s účelem stanoveným v čl.lll/1. této smlouvy, příjemce příspěveku nedoložil 
vyúčtování realizace projektu v souladu s čl. VI/1. této smlouvy. Příjemce je povinen v takovýchto 
případech přistoupit na odstoupení poskytovatele od smlouvy.

3. V případě odstoupení poskytovatele od smlouvy podle bodu VI/2. je příjemce povinen vrátit celou 
poskytnutou částku nebo část příspěvek nejpozději do 15 dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele 
k jejímu vráceni. V písemné výzvě poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
k odstoupení od smlouvy a požadavku vrácení příspěvku nebo jeho části. Pokud tyto prostředky nebyly 
ještě převedeny na účet příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je 
neposkytnout.

4. Příjemce bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy z jeho strany je považováno 
za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků, nejvýše však do výše této částky.

VII.
Ostatní ujednání

1. Příjemce souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů poskytovatelem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je 
příjemcem poskytován a udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby poskytovatele 
a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti.

2. Příjemce se zavazuje:
-  zveřejnit ve vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na který obdržel finanční prostředky,
-  zajistit informování veřejnosti o tom, že daný projekt byla realizován s finanční účastí Jihočeského 

kraje,
-  informovat poskytovatele o uskutečnění projektu (např. formou pozvánky na akci).

3. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, 
v rozsahu potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli 
(i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použití 
finančních prostředků na tento projekt a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s realizací 
projektu a s plněním této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních 
a finančních orgánů České republiky.

5. Poskytovatel dává příjemci souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje na propagačních 
materiálech k projektu v souladu se Zásadami jednotného vizuálního stylu a pravidly pro užívání 
symbolů a logotypu Jihočeského kraje.

V l i l .

Závěrečná ujednání
1. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 

výtisky a příjemce 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

-3  -



3. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při řešení projektu, nedoložení 
řádného vyúčtování a vypořádání poskytnutého příspěvku v předchozím období včetně nedodržení 
termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých finančních prostředků za uplynulý kalendářní rok, je 
poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o dotaci z prostředků 
poskytovatele.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v evidenci smluv Jihočeského kraje, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

6. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, 
svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Podrobný rozpočet projektu pro úpravu rozpočtu po přidělení
příspěvku.

1 4 - 05 -  2013

V Českých Budějovicích

Poskytovatel:

Jihočeský kraj 
JUDr. Tomeš Vytiska

- 4 -



Čestné prohlášení

V rámci daného projektu čestně prohlašujeme, že jsme:

□ plátci DPH Ěfneplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

Příjemce dotace

- 5 -


